
Zprost edkovotelské  č í slo D.A.S.

Pojistnó smlouvo o pojiš tění  próvní  ochrony č .
(dóte jen ,,PS")

PSC v CR

Pojistitel:
D.A.S. Rechtsschutz AG
se sí dlem ve VÍ dni, obchodní  odreso Hernolser Gú rtel 1,7, A-1,1"70 Ví deň, Rokousko, č í slo zópisu v
ní m rejst í ku u Obchodní ho soudu ve Ví dni:  FN 53574 k, provozují cí  pojiš ť ovocí  č innost v Č eské
prost ednictví m poboč ky (orgonizoč ní  slož ko)

D.A.S. Rechtsschutz AG, poboč ko pro Č R,

99 s!a]9m Vyskoč ilovo 1481i4, Michle, 140 00 Proho 4,IČ o:03450872, zopsonó v obchodní m í ejst í ku Vedené m
Městsk,m soudem V Proze pod sp. zn. A 76832 (dóte té ž ,,pojistitel'')

POjiStní k - oOctrodní  firmo/nózev; u ryzické  osobyjmé no, pop ,jmé no, p í jmení  o p í podn dodotek

sí dlo;  u fyzické  osoby odreso bydliš tě:  Ulice Č í slo PoPisné

PsČ

Stót, je-ti odtiš n , od Č R Úaoj o zópisu ao ŽVon4iné ho rejst í ku/ jiné  evidence*

Osobo opróvněnó uzov í t PS, je-ti odtiš nó od pojistní ko - jmé no, pop . jmé no, p í jmení

Je-ti pojistní kem podnikojí cí  fyzickó osobo: odreso mí sto podnikóní , t iš í -ti se od bydtiš tě-

Č í slo ú č tu pojistní ko

Adresót - obchodní firmo; u fyzické  osoby jmé no, pop . jmé no, p í jmení o p í podnli dodotek

UI ice

E-moil, dolš í telefon nebo fox pojist

l
* Neuvódí  

se, je-li pojistní k nepodnikojí cí  fyzickó osobo

Č í sto popisné č í slo orientoč ní  Telefon

E-moil (pop í podě fox)

I  Novó PS Změno PS:

vaÝ ,

I  l rozslrenlm

1 R eprocovóní m p edmětri pojiŠ tění
U uveden ch v p í loze D ,,Dolš í  ujednóní ''

 R eRrocovóní m vŠ ech dosud pojiŠ těn; ch

- 
p edrnět pojiš tění

Fyzickó osobo: rodné  č í sto Č R;
pokud není  p iděleno, potom dotum norození

Č í sto orientoč ní  IČ o*

obchod-
repubI ice

'O -r{cďo
| ! o tí )

gEš
-?U o
U 3&
.3Yq
-o-
9E-ž
t_._;

R Pč
8',

t .GJ(uc'?o
,9i
o-!9
ť o
o-c
El^
9E
o-.;
oc
Etp

č o

@ Sjednonó pojiš tění jsou uvedeno no p í lohóch té to Ps, Periodicito plocení  běž né ho pojistné ho:

které jsou oznoč eny ní ž e o které jsou nedí lnou souč óstí  P :  ! ntnc ! pololetně [  č wrtletnc
Kč  

Minimólní vr. š e pololetní  č i č tvrttetní  sptótky:  
P Í loho A 

Měsí č ně v hrodně p i splnění  vš ech těchto podmí nek:I
n
n
tr

n

P í loho B (Pojiš tění  próvní  ochrony podnikotete)

Torifní  roč ní  pojistné  celkem (zo vš echny p í tohy)

Běž né  pojistné  zo pojistné  období  (vč etně slev)

Splótko běž né ho pojistné ho

No vybroné  druhy pojiš tění  se vztohuje rozš í  ení  v podobě ve ejnl ch p í stibri, dostupnl ch no www.dos.cz.

n Měsí č ně

- pojistní kem je fyzickó nepodnikojí cí  osobo
- sjednóvó se kombinovoné  pojiš tění  RODINA, PARTNER, SINGLE+ , SINGLE

nebo SENIOR, p í podně s dolš í mi pojiš tění mi ' '

- nósledné  sptótky pojistné ho budou hrozeny trvotym p í kozem

Pojistné  se plotí  no rič et pojistitele 38437giiOrOO 
' ' 'l' '1 :

(voriobilní  symbol =  č í slo pojistné  smlouvy)

Pojistné  č ijeho první  splótko je splotné  ve lhť rtě ] . měsí ce od doto podepsóní  té to
nobí dky. Dotš í  sptótky pojistné ho jsou splotné  vž dy k poč ótku p í sluš né ho období .

Poznómky o,a
o

-)a

o,3
)Ul
o
ú l
oE
o

Novó PSje uzov eno zoplocení m běž né ho pojistné ho nebojeho první  splótky ve v š i o lhritě uveden ch v š e.

Tl Běž né  pojistné  nebojeho prvnl splótko bylo uhrozeno v hotovosti nebo plotební m terminólem 
den měsÍ c rok

*  
pojistitele p i sepsóní  nobí dky, doklod o tom je p ilož en k PS pro pojistitete, o pojiš tění  vznikó:

hodino minuto

! Po;iŠ tění  vznikó dnem nóstedují cí m po uzov ení  pojistné  smtouvy, t. j . dnem po p ipsóní  běž né ho pojistné ho nebo jeho první  sptótky no č et pojistitete.

^  
Toto PS se uzoví ró no dobu neurč itou s pojistn]  m období m 1 rok. den měsic rok hodino minuto

:@ Zm;no P5 je uzov eno její m podepsóní m o pojiš tění  dle té to změny PS vznikó:

o
o
o

_y-o
,9
ul
o
o_
N
o
U
o
o

+ J
] 9,ď
o_

o
o_

(U

o
os
E
,9
v|
o
!
o-
N
U
o
o

] 9!,ď
o_

o
F
.9,ď
o_

-Y,E

.9,ď
o-

N

É
o

Lnq
(l)

(u
N

o
l

Lnq
\ oť
L,
o
o
.9
o_

(o
-{o

c\ l
| t1
o-

Limit pojistné ho plnění :  1 000 O00 Kč , nbní -ti ve zvlóš tní ch č óstech
pojistnlich podmí nek nebo ve smluvní ch ujednóní ch uvedeno j inok Limit pro zóp jč ku no kouci č ij istotu:  

Pojistní k sv m podpisem Potví zuje, ž e
' p ed uzov ení m PS byl seznómen s obchodní  firmou, p óvní  formou o odresou sí d[o, o to Vč etně nózvu č lenské ho stótu pojistitete,

s Informocemi pro zókozní ko, Prrjvodní m dokumentem pro zókozní ky PD/ l60501 (Informoce pojiš ť ovociho zprost edkóvotete,
Informoce o pojistiteli o chorokteru pojiš těn0, o s Informoč ní m dokumentem o pojistné m produktu, které  p é vzol,

, p ed uzov ení m PS dóle p evzol ZÓznom z jednóní  mezi ní m o osobou jednojí cí  zo pÓlistitele, lojistné  podmí nky PP/o/16o5o1,
zPPlPoRs/ l60501 , ZPPNl760507, zPPlR/ l60501, 7PPlsl160501,zPPlul160501, zPPlz1760507, zPP181760501, zPPtut16o5o7,

Zo pojistní ko - rozí tko n  Dotum

Pojistní k bere no vědomí , ž e
. p í lohy PS se specifikocí  sjednoné ho

poiiš tění , Poiistné  podmí ňkv o Smlurpojiš tění , Pojistné  podmí ňky o Smluvní
uiednóní  isou nedí lnou souč óstí  psujé dnóní jsou ned
o ž e tyto dokumenty uprovují  rozsoh

9 .9me49lí  po.j!9!ělí , próvo a- povinnostio omezení  pojiš tění , próvo o-povint
č ostní k pojiš tění ,,nósledky jpj!gr,ucqstnlKu poJlstenl, nosteoKy jeJ lcn

poruš ení  o dotš í  podmí nky pojiš tění ,
nobí dko té to ps se p iií mó zoploceni
běž né ho ooiistné hcj né uo iehb orvní
splótky, o'tó v plné m rozsóhu s| otu se
vš emi p í lohomi PS, Pojistnl mi pod-
mí nkomi o Smluvní mi uiedhóní mi,

. jq,li pojistní k podnikoteÍ em, vyluč uje se| e-tl PoJlStnlK PoonlKotetem, Vytucuje se
už ití  ustonovení  o smtouvóch uzoví ronych

ZPP| POPl] .6050] ., ZPPlSKOll6050] ., ZPPlOBl1,6050] ., ZPPlSP1760501 o Smluvní  ujednóní  SU/160501,qj9ul 
'ql 'l 

Jv' ruvJwl' ooruš ení  o dotš í  oodmí nky poiiš těni,., pokudsjednoné pojiš tiní neodpoví dópojiš tění dohodnuté muvZóznomuzjednóní ,potomjetonozókloděvslovné ž ódostizókozní ko, . ň"bŤ á iiiěti"ĚŠ ""Ěiu,.ozoptocenlm. p ed uzov ení m PS byl seznómen s Pojistn mi podmí nkomi o Smluvní mi ujednóní mi v rozsohu odpoví dojí cí mu sjednoné mu pojiš tění ,
. p evzol PS ojejí  p í lohy se specifikocí  sjednoné ho pojiš tění  (viz seznom p í toh V] í š e i Ps),. doje, které  v PS o vjejí ch p í tohóch se specifikocí  sjednoné ho pojiš tění  uvedt,jsou riplné  o provdivé ,
. mó pojistn zójem no pojiš tění  pojiš těn ch osob, které  s pojiš tění m souhlosí
. byl upozolněn no p í podné  nesrovnolosti mezi nobí zen m pojiš tění m o jeho pož odovk3r, pnč emž  toto upozornění  rovněž  p evzol,

pojistné ho n-ebo jeho první

mí nkomi o Smluvní mi irjedÍ róní ini,

seZósodomi ochronyosofi; ilh_ í fi' ntsF ť h ffi* nit ipojiš těné osobyuvedené vPSojejí chpí tohóch. u; i;p6;; ; i5b&;;É fiŽi5; il; .''-'se Zósodomi ochrony os* iií lt] Jť t{ M| { iiiMih t l &nit i pojiš těné  osoby uvedené  v PS o její ch p í tohóch. u; i;nŇ;; i5bÉ o;; i,; fi;ai5;ňi; , ''" '
Zo D.A.S. Rechtsschutz 

Mí sto

Totož nost pojistní ko-fozické  

P í podné  stí ž nosti zosí lejte Pro oo Proho 4, emoil:  .

(obč . pr koz nebo pos,
oov. koobvtu nebcj or koz
fotož nbst'iiiné ho stótu)


